

P R O T O K Ó Ł Nr LVIII/23
z przebiegu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim,
odbytej w dniu 13 lutego 2023 r.
w Sali 1000-lecia Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim.

Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Kazimierzy Potockiej i Krystiana Forstera. Na stan 15 radnych, 14 obecnych. Nieobecny Radny Artur Kozakiewicz. Lista obecności, imienne wykazy głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięli:

Marek Cebula	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego
Roman Siemiński	- Zastępca Burmistrza
Anna Mikołajczyk	- Sekretarz Gminy
Ilona Ogiba	- Skarbnik Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektów uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 r.
3. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1

Otwarcia sesji Rady Miejskiej o godzinie 8.35 dokonała **Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Radna Kazimiera Potocka**. Na wstępie powitał kierownictwo Urzędu, pracowników Urzędu Miasta. Stwierdziła, iż w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nie zgłoszono wniosków do przedstawionego porządku obrad.

Do pkt. 2

Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 r. przedstawiła **Skarbnik Gminy Ilona Ogiba**. Wyjaśniła, iż zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wkłady własne do projektów dotyczących modernizacji pomostu w Łochowicach oraz sali gimnastycznej przy Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy.

Radna Danuta Cierpisz zapytała, czy dofinansowanie pozwoli na całkowitą modernizację pomostu nad jeziorem oraz czy w ramach remontu sali gimnastycznej założona zostanie klimatyzacja.

Skarbnik Gminy Ilona Ogiba podkreśliła, iż w tej chwili zabezpieczamy tylko środki na wkłady własne. Nie wiadomo czy i w jakiej wysokości otrzymamy dofinansowania.

Radny Mariusz Grycan stwierdził, że zakres prac będzie uzależniony od zaproponowanych w przetargach cen.

Zastępca Burmistrza Roman Siemiński powiedział, że dzisiaj nie ma precyzyjnie określonego zakresu zadań. Dopiero po przyznaniu dofinansowania wskażemy przedmiot zamówienia. Oczywiście

będziemy brać pod uwagę propozycje nauczycieli i rodziców uczniów. Dodał, że będziemy ubiegać się o środki, aby całkowicie zakończyć realizację obu zadań.

Radny Bartosz Zaborowicz stwierdził, że montaż klimatyzacji w sali gimnastycznej nie sprawdzi się. Klimatyzacja w tak dużym pomieszczeniu musiałaby być włączona przez cały czas.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” podjęła uchwałę nr LVIII/439/23 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 r.

Do pkt. 3

Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Tomasz Rogowski o godzinie 8.45 stwierdził: „zamykam obrady LVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano –

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Tomasz Rogowski

Protokołowała:
Monika Karwowska-Pawłowska

Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym